
Lehdistötiedote	  6.10.2011	  
Vapaa	  julkaistavaksi	  heti	  

	  

Hiljaa	  toivotut	  elokuvateattereihin	  marraskuussa	  
	  

-	  Koskettava	  dokumenttielokuva	  valottaa	  lapsettomuuden	  tuskaa	  

	  

Vanhemmuuden	  tavoittelun	  iloja	  ja	  suruja	  hienovaraisesti	  käsittelevä	  dokumenttielokuva	  Hiljaa	  
toivotut	  tulee	  valtakunnalliseen	  elokuvateatterilevitykseen	  11.11.2011	  lähtien.	  Elokuva	  avaa	  
keskustelun	  aiheesta,	  josta	  on	  normaalisti	  totuttu	  vaikenemaan	  –	  lapsettomuus	  on	  monille	  arka	  
puheenaihe,	  etenkin	  niille,	  joita	  se	  läheisesti	  koskettaa.	  Timo	  Haanpään	  ohjaama	  elokuva	  sai	  
alkuvuodesta	  runsaasti	  huomiota	  DocPoint-‐festivaalilla	  ja	  on	  siitä	  lähtien	  herättänyt	  pitkään	  kaivattua	  
keskustelua	  lapsettomuudesta.	  

Hiljaa	  toivotut	  kertoo	  kahdesta	  lapsettomasta	  pariskunnasta,	  joiden	  elämää	  rytmittävät	  toistuvat	  
hedelmöityshoidot.	  Parit	  ovat	  valmiita	  tekemään	  kaikkensa,	  jotta	  toive	  omasta	  lapsesta	  toteutuisi.	  
Hiljaa	  toivotut	  kuvaa	  lämpimästi	  mutta	  kaunistelematta	  parien	  elämää,	  jota	  vie	  eteenpäin	  jatkuva	  
toivon	  ja	  pettymysten	  vuoristorata.	  Ajatus	  omasta	  lapsesta	  muuttuu	  hiljaiseksi	  toiveeksi,	  jonka	  
toteutumiselle	  ei	  ole	  takeita.	  

Elokuva	  kertoo	  koskettavasti	  siitä,	  miten	  paljon	  tahaton	  lapsettomuus	  voi	  satuttaa.	  Elokuvan	  
päähenkilöt	  eivät	  ole	  tässä	  suhteessa	  ainutlaatuisia;	  Suomessa	  noin	  joka	  viides	  pariskunta	  kärsii	  
lapsettomuudesta	  jossain	  elämänsä	  vaiheessa.	  Useita	  vuosiakin	  kestävä	  odotus	  voi	  olla	  kipeä,	  mutta	  
monesti	  myös	  palkitseva.	  	  

Hiljaa	  toivotut	  on	  Timo	  Haanpään	  toinen	  pitkä	  dokumenttielokuva.	  Haanpää	  on	  itse	  kokenut	  
lapsettomuuden,	  ja	  hänellä	  on	  siksi	  erittäin	  monitahoinen	  näkökulma	  aiheeseen.	  	  

Elokuvan	  on	  tuottanut	  Vaski	  Filmi	  ja	  sitä	  levittää	  Suomen	  elokuvakontakti	  ry,	  joka	  on	  toiminnassaan	  
keskittynyt	  erityisesti	  suomalaisten	  dokumentti-‐	  ja	  lyhytelokuvien	  levittämiseen.	  Elokuvan	  tarkka	  
levitysaikataulu	  on	  nähtävissä	  elokuvan	  kotisivuilla	  www.hiljaatoivotut.fi.	  
	  

Hiljaa	  toivottujen	  valtakunnallisen	  teatterilevityksen	  on	  mahdollistanut	  elokuvan	  
pääyhteistyökumppani	  Väestöliiton	  klinikat	  Oy.	  Lisäksi	  elokuvan	  levitystä	  tukee	  yhteistyökumppani	  
MSD.	  

	  

Lehdistönäytös	  Helsingissä:	  	  

Tiistaina	  1.11.2011	  klo	  12	  
Elokuvateatteri	  Maxim	  (Kluuvikatu	  1,	  Helsinki)	  
	  

Lisätiedot	  ja	  haastattelupyynnöt:	  	  

Helena	  Mielonen	  
Markkinointipäällikkö	  /	  Hiljaa	  Toivotut	  
Suomen	  elokuvakontakti	  ry	  
Puh.	  041	  532	  3394	  
hiljaatoivotut@elokuvakontakti.fi	  
www.hiljaatoivotut.fi	  

Elokuva	  Facebookissa:	  www.facebook.com/silentlonging	  
Suomen	  elokuvakontakti	  ry:	  www.elokuvakontakti.fi	  	  
Vaski	  Filmi:	  www.vaskifilmi.fi	  


